ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY HẠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND
V/v kết quả rà soát, thống kê, phân loại các cơ sở kinh doanh thức ăn đường phố, cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, sản xuất thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của ngành Y tế trên địa bàn xã Sơn Tây Hạ.

Sơn Tây Hạ , ngày     tháng 8 năm 2025

	 Kính gửi:
	Trung tâm Y tế Sơn Tây.

[bookmark: _Hlk205745068]Thực hiện Công văn số 125/CV-TTYT ngày 06/8/2025 của Trung tâm Y tế Sơn Tây về việc đề nghị rà soát, thống kê, phân loại các cơ sở kinh doanh thức ăn đường phố, cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, sản xuất thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của ngành Y tế;
Qua chỉ đạo các đơn vị có liên quan tổ chức rà soát, thống kê phân loại các cơ sở kinh doanh thức ăn đường phố, cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống, sản xuất thực phẩm thuộc phạm vi quản lý của ngành Y tế trên địa bàn xã; UBND xã Sơn Tây Hạ báo cáo kết quả rà soát, thống kê như sau: (theo Phụ lục đính kèm).
 Kính đề nghị Trung tâm Y tế Sơn Tây tổng hợp./.

	Nơi nhận:
 - Như trên;
 - CT, PCT UBND xã (phụ trách);
 - Phòng VH-XH xã;
 - Các trạm Y tế trên địa bàn[footnoteRef:1]; [1:  Trạm Y tế Sơn Lập, Trạm Y tế Sơn Tinh, Trạm Y tế Sơn Màu.]

 - Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Trí